
 

Муниципальное казенное общеобразовательное  учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №30» 

 

П Р И К А З 

№ 63.4                                                                 от «02» сентября 2024 года 

п. Базанча 

О назначении куратора реализации программ наставничества 

 

 

В соответствии с распоряжением Губернатора Кемеровской области-

Кузбасса №38-рг от 08.04.2020г. «О внедрении целевой модели наставничества 

обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность по общеобразовательным программам, дополнительным 

образовательным и программам среднего профессионального образования, в 

том числе с применением лучших практик обмена опытом между 

обучающимися», приказом Министерства образования и науки Кемеровской 

области – Кузбасса №782 от 17.04.2020г. «О внедрении в Кемеровской области 

- Кузбассе целевой модели наставничества обучающихся для организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность по общеобразовательным, 

дополнительным образовательным и программам среднего 

профессионального образования», приказом Министерства образования 

Кузбасса №1605 от 28.06.2022г. «О системе наставничества педагогических 

работников в образовательных организациях Кемеровской области – Кузбасса, 

осуществляющих образовательную деятельность по реализации основных и 

дополнительных образовательных программ и образовательных и программ 

среднего профессионального образования» с целью реализации программ 

наставничества в МКОУ СОШ №30 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить куратором, ответственным за реализацию программ 

наставничества, Петряжникову Е.А., учителя русского языка и 

литературы. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МКОУ СОШ № 30:        ________________        Торгашева Т.Е.                   

                                                                                              

 

 

 


		2024-10-15T13:18:06+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 30"




